

# Hviid Østergaard ApS

Greve Strandvej 59A, 2670 Greve

CVR-nr. 37 03 53 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2019.

---

**Kim Østergaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>        |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6                  |
| Resultatopgørelse                                       | 8                  |
| Balance   | 9                  |
| Noter   | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hviid Østergaard ApS  
Greve Strandvej 59A  
2670 Greve

CVR-nr.: 37 03 53 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kim Østergaard, Direktør  
Lisa Hviid Østergaard, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består af fungere som investeringsselskab samt ydelse af konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 263 t.kr. mod 293 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>263.021</b>        | <b>292.813</b>        |
| Andre finansielle indtægter             | 44.376                | 71.143                |
| Øvrige finansielle omkostninger         | <u>-111.045</u>       | <u>-327</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>196.352</b>        | <b>363.629</b>        |
| 1 Skat af årets resultat                | <u>-49.302</u>        | <u>-97.152</u>        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b><u>147.050</u></b> | <b><u>266.477</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                       |                       |
| Udbytte for regnskabsåret               | 108.000               | 105.800               |
| Overføres til overført resultat         | <u>39.050</u>         | <u>160.677</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b><u>147.050</u></b> | <b><u>266.477</u></b> |

**Balance 31. december**

---

| <b>Aktiver</b>                              |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Note  | 2018           | 2017           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 7.500          | 0              |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 419            | 0              |
| Tilgodehavender i alt                       | 7.919          | 0              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 256.468        | 366.500        |
| Værdipapirer i alt                          | 256.468        | 366.500        |
| Likvide beholdninger                        | 339.561        | 307.169        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>603.948</b> | <b>673.669</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>603.948</b> | <b>673.669</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note                      |  |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                       |                       |
| 2                         | Virksomhedskapital                       | 50.000                | 50.000                |
| 3                         | Overført resultat                        | 345.308               | 306.258               |
| 4                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 108.000               | 105.800               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>503.308</u></b> | <b><u>462.058</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                       |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000                | 20.000                |
|                           | Selskabsskat                             | 0                     | 100.411               |
|                           | Anden gæld                               | 80.640                | 91.200                |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>100.640</u>        | <u>211.611</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>100.640</u></b> | <b><u>211.611</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>603.948</u></b> | <b><u>673.669</u></b> |

**Noter**

|   | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>              |                       |                       |
| Skat af årets resultat                        | 49.302                | 97.152                |
|   | <u><b>49.302</b></u>  | <u><b>97.152</b></u>  |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>                  |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018             | 50.000                | 50.000                |
|   | <u><b>50.000</b></u>  | <u><b>50.000</b></u>  |
| <b>3. Overført resultat</b>                   |                       |                       |
| Overført resultat 1. januar 2018              | 306.258               | 145.581               |
| Årets overførte overskud eller underskud      | 39.050                | 160.677               |
|   | <u><b>345.308</b></u> | <u><b>306.258</b></u> |
| <b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                       |                       |
| Udbytte 1. januar 2018                        | 105.800               | 103.400               |
| Udloddet udbytte                              | -105.800              | -103.400              |
| Udbytte for regnskabsåret                     | 108.000               | 105.800               |
|   | <u><b>108.000</b></u> | <u><b>105.800</b></u> |